בבקשה הסניגור טוען כי התביעה לא הייתה רשאית להגיש כתב אישום בגין העבירה, ותחת זאת, היה עליה
להסתפק במתווה של ברירת משפט. ואולם, ערכאה קמא הפנתה לרע"פ 6549/06 שגיא נ' מדינת ישראל

(5.10.2006), המתייחס לסעיף 228(ד) לחוק סדר הדין הפלילי, [נוסחמשולב], תשמ"ב-1982, לפיו קביעת עבירת
קנס כעבירה של ברירת משפט איננה גורעת מסמכותו ושיקול דעתו של התובע להגיש בשל אותה עבירה כתב אישום.

הסניגור טען שהחוק משתמש במילה "עבירה", ולכן, לשיטתו, התביעה איננה רשאית לשקול את העובדה כי מדובר
במספר עבירות.

2. נראה לי כי טענה זו איננה מצדיקה מתן רשות ערר.